
12345678

A

B

C

D

E

F

K
KOGAST

KO G AST d.d.
G rosuplje

Ozn. Sprememba Datum Ime Nadom: Nadom. z:

2760.1.001 2/3
[t. risbe: List:

Kontroliral:

Kotel EK-T9/150-PPregl. 27.03.14
Izdel. 27.03.14
Konst.

Datum Ime Naziv:

Gradivo: [ifra materiala:

Naziv materiala:
Dimenzije: Opomba: Merilo: Masa:

Pripadnost:
EK-T9/150-P (55926), EK-T9/200-P (55927), EK-T9/300-P (55928)

42004 42234 52966 56549

4227152307

72243
72077

(87001)

42272

(49703)

(53266)

(53253) (53256)

50724

(53267)

46206 83353 83330

76577

42257

52383

73113 72576

72565

7657576576 72550

[ifra  [t. risbe  Poz  Naziv  Koli~.
 119.2.050  1  Ploscica pritrdilna  1
 2760.1.005  2  Posoda EK-T9/150-P  sestav  1
 2760.1.015  3  Nosilec posode  EK-T9/150-P sestav  2
 2760.2.016  4  Stranica EK-T9/150-P  1
 2764.1.006  5  Obod EK-T9/100,150 sestav  1
 2764.1.011  6  Stikalna pl. EK-T sestav  1
 2764.1.016  7  Nosilec el.elementov EK-T sklop  1
 2764.1.037  8  Podlozna ploscica sestav  4
 2764.2.013  9  Sp. zascita EK-T9/100,150  1
 2764.2.019  10  Rozeta obloge -krogelne pipe  1
 2764.2.020  11  Rozeta prelivne  cevi  1
 2764.2.021  12  Cev prelivna 28  1
 3487.2.056  13  Pokrov posode PK,EK-T9/100,150-P  1
 TS_0666  14  Krogelna pipa vrtna-mini  KP521  1
 TS_1404  15  Rozeta 2"  1
 TS_1642  16  Baterija mesalna  1

42257  TS_1637  17  Armatura varnostna 3/4" za kotla z ok. posodo  1
46206  TS_1155_7  18  Ploscica gumba  1
47582  280.2.118  19  Vzmet gumba-elektro  1
52383  TS_1684  20  Tecaj pokrova EK,PK-T9/100,150-P  1
53254  KOG.S._ST  21  Vzmet-leva fi3,5 Zn  1
53257  KOG.S._ST  22  Vzmet-desna fi3,5 Zn  1
60010  60010  23  VIJAK 6-ROBI M5x10 A2 DIN 933  BN 622  2
60086  60086  24  Vijak M4 x 5 Zn krizni DIN 7985  8
60141  60141  25  VIJAK 6-ROBI M10X120 ZN  DIN 931  4
60650  TS_1152_1  26  VIJAK NERJ. ECO-FIX M4 x 12 BN 4852  2
60651  TS_1152_2  27  VIJAK NERJ. ECO-FIX M4x16 BN 5952  2
60655  60655  28  VIJAK ZA PL. ZN 4,2x16 samor.  4
60672  TS_1152_4  29  VIJAK NERJ. ECO-FIX M5 x 12 BN 4852  2
60966  60966  30  VIJAK 6-ROBI M4x12 Zn varovalni BN 5950  2
60977  60977  31  VIJAK 6-ROBI M6x16 Zn varovalni  14
62020  62020  32  Matica  M6 Zn DIN 934 BN 628  1
62030  62030  33  MATICA  M10 Zn DIN 934  4
62802  62802  34  Matica varovalna M5 Zn  4
62803  62803  35  Matica varovalna M6 Zn  12
63016  63016  36  Podlozka A6 Zn DIN 127  1
63078  63078  37  PODLO@KA 5 Zn DIN 6797  2
63148  63148  38  PODLO@KA 6 ZN DIN 125A  1
72550  TS_0546  39  TERMOSTAT 3 POL. 60-120st.C S STIKALOM  1
72565  TS_1171  40  TERMOSTAT 1 P 125C  1
72576  TS_1172  41  Varovalka termicna 3p. 135 10K  2
73113  TS_1635  42  Kontaktor DILMP20 230V50HZ,20A,AC1  2
76432  TS_0804  43  Koncnik vrstne sponke  1
76575  TS_1093  44  LUCKA KONTROLNA SL -656 BB  2
76576  TS_1096_1  45  LECA KONTROLNE  LUCKE - Rdeca  1
76577  TS_1096_2  46  LECA KONTROLNE  LUCKE - RUMENA  1
76978  TS_0805  47  Oznake vrstnih sponk  1
77000  TS_1645  48  Razbremenilka kabelska  DK 22-26mm  1
77294  TS_1043_1  49  Sponka prikljucna UK 10 N siva  3
77295  TS_1043_2  50  Sponka prikljucna UK 10 NBU- modra  1
77296  TS_1043_3  51  Sponka prikljucna USLKG 10 nN- rum.zel.  1
82725  TS_1233_1  52  SKOZNIK GUMI HG-16  1
83330  TS_1593  53  Posteljica gumba - elektro  1
83353  TS_1156_4  54  Gumb elektro  1
84336  TS_1084  55  OZNAKA IZENA^ITVE POTENCIALA  3

 TS-1695  56  Izp.pipa 2"  1

T.Gruden
CimpermanTita

ns
erv

ice
.su

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox

acimperman
Textbox
(52165)



Električni kotel EK-T9/150-P, EK-T9/200-P in EK-T9/300-P: 
 

 Šifra Naziv 
1 42004 Izpustni vetnil 2" 
2 42234 Ventil za nivo vode v duplikatorju 
3 42257 Varnostna armatura 3/4" 
4 42271 Mešalna baterija 
5 42272 Izliv za mešalno baterijo 
6 46206 Ploščica gumba 
7 49703 Manometer varnostne armature 
8 52165 Tečaj kotla EK-T9/200-P,  EK-T9/300-P 
9 52383 Tečaj kotla EK-T9/150-P 
10 53253 Leva vzmet tečaja pokrova 
11 53256 Desna vzmet tečaja pokrova 
12 53266 Levo ohišje konzole 
13 53267 Desno ohišje konzole 
14 72077 Varnostni grelnik 600W, 230V 
15 72239 Glavni grelnik 2400W, 230V 
16 72550 Termostat 60-120°C 230V 
17 72565 Varnostni termostat 125°C, 230V 
18 72576 Termična varovalka 135°C, 230V 
19 73113 Kontaktor, 230V 
20 76575 Kontrolna lučka 
21 76576 Leča kontrolne lučke, rdeča 
22 76577 Leča kontrolne lučke, rumena 
23 87001 Tesnilo izpustnega ventila 2" 
24 83330 Posteljica gumba modra 
25 83353 Gumb moder 

Tita
ns

erv
ice

.su


	Sheet 2
	Views
	new_view_11





